

Kesä on vihdoon tullut! Edellisten kuukausien aikana on ollut paljon tapahtumia, mm. ponilympialaiset, seuramestaruuskisat ja kevätkauden päättäjaiset poniagilitynäytöksellä höystettynä. Tapahtumien osalta kesä-heinäkuu ovat rauhallisempia, mutta niiden aikana valmistellaan jo syksyä. Perjantaina ja lauantaina 10.-11. heinäkuuta käydään kaksipäiväiset kesäkisat. Kisasääntöjä raipan ja kannusten käytön osalta on muokattu.

Kertaamme tämän jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja kurkistamme myös vähän tulevaan. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D



Yhteistyömme hevostarvikeliike HippoSportin kanssa jatkuu. Hyödynnä sinäkin heidän tarjouksiaan! Seuramestaruuskisoissa palkintopöytä notkui Hipon tuotteita :-D Käy katsomassa [www.hipposport.fi](http://www.hipposport.fi)

Mukavia kesäpäiviä!

\*\*\*\*\*

### **Mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa –kyselyn vastauksia ja palkittu**

Majoran-viikon aikana maaliskuun alussa pyysimme kävijöiltä kommentteja teemasta "hevosharrastus ei ole laiskojen laji" ja "mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa". Saimme seuraavia vastauksia:

Ahkeruus on mm.

- **A**ina valmis auttamaan, ammentaa muille oppia, aloitteellinen
- **H**evosrakas, hoitohevosestaan välittävä
- **K**aikkien kaveri, kysyy apua, kannustaa, kuntoonlaitossa avustamista
- **E**nnakkoluuloton, esimerkillinen, energinen, eläinrakas
- **R**auhallinen, reipas, rohkea, rehellinen
- **A**hkerä taluttaja, aktiivinen, aina ystävällinen

Vastanneiden ja nimensä jättäneiden kesken arvottiin tavarapalkintopussi. Voittajaksi arvottiin Isla Pölönen, hänet palkittiin kauden päättäjaisissä (ei ollut läsnä).

### **Ponilympialaisissa oli ennätysmäärä osallistujia**

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 14.5. Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 27 (viime vuonna 15). Ohjelman olivat suunnitelleet hallituksen junioritoimikuntalaiset.

Sää suosi. Ensiksi leikittiin mielipideleikkiä ympyrällä, sen jälkeen kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Rasteilla piti mm. tunnistaa rehuja, varusteita, korjata ponien varustusvirheitä, laittaa suoja ja pinteitä sekä tunnistaa hevosten värejä. Osallistujien piti myös vastata tietovisan oikein/väärin -kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Hugon ja Doriksen avustuksella.

Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. Kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä. Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös paljon ponikerholaisten perheenjäseniä ja kavereita.

### **Esteillä kaksi vanhaa ja yksi uusi mestari**

RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 17.5. klo 11 alkaen. Sateinen toukokuun viikko muuttui aurinkoiseksi juuri parahiksi ennen kisapäivää. Kisoissa nähtiin 20 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 24 kouluratsastuksessa. Moni oli kvaalannut sekä esteratsastukseen että kouluun, tohinaa siis riitti. Kisoissa oli myös joitakin "oikeiden" kisojen elementtejä, mm. hevosnumerot, käsiohjelmat ja ruusutkin voittajille. Buffetissa uutuuksena olivat paninit, joita on tarjolla myös seuraavissa kisoissa.

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat). Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. Esteillä taitotuomareita oli toisena vuonna peräkkäin kaksi: Matti Eklund ja Piia Ahtee-Koponen.

Poniratsastajien estemestaruuden (60 cm) voitti Tiia Rauha ponilla Liselotte. Hopeamitalille ylsi kaksikko Sofia Sinisalmi / Bruno ja kolmas oli Camilla Finne Maryllä. Junioriratsastajien mestaruuteen (70 cm) ratsasti viime vuoden ponimestari Teresa Pollari Edwardilla, toinen oli Ronja Nurminen Silverillä ja kolmas Rondy Stenman Jolly Jumperilla.

Seniorien (80 cm) mestariksi ylsi toisena vuonna peräkkäin Hanna Kanerva Silverillä. Toinen oli Salla-Mari Kostia Desperadolla ja kolmas oli kaksikko Iris Hakaste / Londa.

### **Kaikissa koululuokissa uudet mestarit**

Myös koululuokkiin onnistuttiin saamaan kaksi tuomaria, Hanna-Riina Korhonen ja Sani Sirmeikkö. Kaikissa koululuokissa juhlittiin viime kevääseen verrattuna uusia mestareita. Poniratsastajien ykköseksi (Helppo C E1) ratsasti Camilla Jokinen Maryllä, toinen oli Tiia Rauha Karolinalla ja pronssille ylsi Sofia Sinisalmi Brunolla. Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B A1) Rondy Stenman kirkasti Josefinella viime vuotisen hopeansa mestaruudeksi. Josefine otti luokassa kaksoisvoiton, kun hopealle sen kanssa ratsasti Teresa Pollari. Luokan kolmas oli Camilla Finne Igorilla.

Senioreissa (A-merkki) viime vuoden voittaja- ja hopearatsukot vaihtoivat paikkaa. Senioreiden ykköseksi tänä vuonna liitelivät Tiina Horto ja Ugana, Susanna Salmio Rothschilden kanssa oli toinen. Luokan kolmanneksi ratsasti Krista Salli Cabulla.

### **Kannustuspalkintoja sekä erityispalkintoja**

Valvova opettaja Heidi Junkkarinen ja tuomarit jakoivat kannustuspalkintoja sekä este- että kouluratsastajille. Esteiden tsempparipalkinto meni Pinja Kaivolalle. Kannustuspalkinnon

hyvästä asenteesta ja taitavasta ratsastuksesta sai Rondy Stenman sekä selvästä kehityksestä Rauno Granath. Tyylikkään esteratsukko oli Ronja Nurminen / Silver ja Teresa Pollari / Edward palkittiin viime vuoden tapaan "Best in (este)Show" -palkinnolla.

Koulukisoissa tsempparipalkinnon sai Oona Ylikoski, kannustuspalkinnot menivät Tiia Rauhalle (tyytyväinen ratsu, joka suoritti hyvässä yhteishengessä) ja Hanna Aallolle (kaunis istunta). Tyylikkään kouluratsukko oli Camilla Jokinen / Mary ja "Best in (koulu)Show" puolestaan Tiina Horto.

Lisäksi 20 euron palkinnot olivat lahjoittaneet RS Majoranin 25-vuotisjuhliissa keväällä 2014 Leppävaaran ratsastuskoulun entiset opettajat Kaisa Meriö-Mielonen ja Pirjo Matilainen. Seuran hallitus valitsi palkinnon saajat. Siistein poni/junioriratsukko: Teresa Pollari ja sinnikkäin poni/junioriratsukko: Camilla Finne.

Mitalien ja pokaalien lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortteja, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja. RS Majoranin lisäksi palkintoja sponsoroi HippoSport ja palkintokukat tarjosi Lippulaivan Kukkakaari. Huom! HippoSportin lahjakortit ovat voimassa 12 kuukautta, vaikka lahjakortissa voimassaoloaika on merkitty vain kesän loppuun.

### **Poniagility väritti kauden päättäjäisiä**

RS Majoranin kevätkauden päättäjäisiä vietettiin 23.5.2015 Leppävaaran Ratsastuskoululla. Ensimmäinen ohjelmanumero oli poniagilitynäytös. Vierailivat tähdet, shetlanninponit Lilla (Ikkas Lilla Myy) ja Köpö (Ajoksen Jani) Riitin tallilta Riia-Inari Oinosen, Jenna ja Milla Nurmen johdolla näyttivät, kuinka helppoa ja vauhdikasta agility on. Saman tallin poneilla opettelimme ajamista Vermossa vuosi sitten syksyllä, moniotimiponi Köpö oli silloinkin tutorina. Poniagilitynäytös oli osallistujille ilmainen. Kolehtikippoon kilahti muutama kolikko auttamaan seuraa kustannuksissa.

Ilmoittautumisen yhteydessä halukkaat saivat kertoa, jos haluaisivat kokeilla poniagilityä. Halukkaista arvottiin viisi kokeilijaa, jotka olivat Kia Hakola, Tiina Lahtinen, Emma Metsäniemi, Emilia Mikkola ja Sara Pajunen. Kokeilun päätteeksi sekä ohjaajat että kokeilijat suorittivat erilaisia esteitä ja tehtäviä (mm. maton ja keinulaudan ylitys, pujottelua, kontrollitehtäviä ja hulavanteen läpi pujottelua) sisältäneen radan, jonka läpijuoksusta otettiin myös aikaa. Ohjaajien ajat olivat omilla sekuntiluvuillaan, kokeilijoista nopeimmin tehtävät suoritti Tiina Lahtinen Köpön kanssa.

Agilitynäytöksen jälkeen ponit olivat pajattavina ja ihmisetkin pääsivät testaamaan agilityrataa. Ennen ruokailua palkittiin myös Majoran-viikon kyselyyn "Mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa" -vastannut. Vastanneiden ja nimensä jättäneiden joukosta arvottiin pienen tavarakassin voittajaksi Isla Pölönen.

### **Kevään mestaritaluttajat ovat Jenni Oksanen ja Linnea Saarikivi**

Viime pikkujouluissa palkittiin ensimmäistä kertaa myös ahkerimmat taluttajat, perinnettä jatkettiin myös päättäjäisissä. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut viime aikoina todella haastavaa, siksi myös seura on päättänyt osallistua talkoisiin. Päättäjäisissä palkittiin Jenni Oksanen ja Linnea Saarikivi kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2015. He ovat olleet erityisen ahkeria tänä keväänä. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Ruokailusta vastasi edellisten vuosien tapaan Rauhan kokkiperhe. Ruokana oli pinaatti-ricottacanneloneja (pastaa), vihreää salaattia, patonkia ja levitettä sekä jälkiruoaksi raparperipannacottaa. Jäsenille ruokailun hinta oli 10 euroa, ei-jäsenille 15 euroa. Majoran osallistui ruokailun kustannuksiin osaltaan. Osallistujia oli hienot 78 henkeä.

Mestaruuskisoissa ja päättäjaisissä useita vuosia jatkunut onnekas perinne hyvästä säästä murtui, kun ruokailun aikana satoi kunnolla. Tämä muutti myös illan kulkua, junioritoimikunnan suunnittelema Amazing Race –radalle ei sateessa voinut lähteä, näin maneesissa aika kului pantomiimin merkeissä. Jälkiruoan jälkeen ilma kirkastui ja Amazing race polkaistiin kuitenkin käyntiin. Sateesta ja aikataulumuutoksista johtuen pesäpallolle jäi aikaa odotettua vähemmän, pyritään korjaamaan tilanne ensi vuonna.

Haluaisimme muistuttaa siitä, että ilmoittautuminen seuran tapahtumiin on sitova. Esimerkiksi päättäjäisiin liittyen henkilömäärä on ilmoitettu ruokailun järjestäjälle ja ruoasta maksetaan ilmoitetun henkilömäärän mukaan, oli ruokailija paikalla tai ei, siis myös poisjäänti tuo kustannuksia. Tapahtumasta poisjääneet hoitivat tunnollisesti ruokailumaksunsa, kiitos siitä! :-D

### **Kesäkisat ratsastetaan 10.-11. heinäkuuta**

Seuraavat Majoranin kisat ovat kesäkisat heinäkuussa. Kesäkisat järjestetään kaksipäiväisinä perjantaina 10.7. klo 17.30 alkaen ja lauantaina 11.7. klo 13 alkaen. Perjantaina ratsastetaan esteluokat, jotka ovat 60 cm (367.1), 80 cm (367.1) sekä kaikille avoin puomiluokka. Lauantain koululuokat ovat kaikille avoin C-merkki sekä Helppo B:0 a) poni- ja junioriratsastajille sekä b) senioreille.

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti + 2 irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella estetunnilla tai kesän estekurssilla.

Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -koululuokkaan. Viime kesänä Kesä Cupin voittoon ratsasti Ida Inkinen. Lisätietoja kisoista tulossa kisakutsussa! Vaikka et kilpailisikaan, mutta olet maisemissa, tervetuloa mukaan, talkoolaisia kaivataan joka tapauksessa!

### **Kilpailusääntöjä täsmennettiin raipan ja kannusten käytön osalta**

RS Majoran on täsmentänyt kilpailusääntöjä raipan ja kannusten käytön osalta. Taustalla on ajatus, ettei kannuksia ole pakko käyttää ja kisojen valvojan opettajan luvalla raippa voi olla radallakin mukana. Säännöt astuvat voimaan heti.

### **Kilpailusääntöjen uusi teksti menee seuraavasti:**

*Normaalitilanteessa koululuokissa raippaa ei saa käyttää kilpailusuorituksen aikana, lukuun ottamatta ryhmäkoululuokkia ja kisojen valvojan opettajan antamaa poikkeuslupaa. Lämmittelyssä raippaa saa käyttää, mutta se pitää jättää pois verryttelyalueelta poistuttaessa.*

*Kisojen valvovan opettajan poikkeusluvalla ratsastaja voi käyttää raippaa kisaradalla myös yksilöluokissa. Keskustele opettajan kanssa asiasta. Päätös raipan mukanaolosta voidaan opettajan luvalla tehdä myös vasta kisaverryttelyn aikana, vasta ennen kisaradalle menoa. Ratsastajalla tulee olla käsineet, mutta kannusten käyttäminen on vapaaehtoista. Seuramestaruuskisoissa säännöt pysyvät ennallaan eli ratsastajalla tulee olla kannukset, muttei raippaa.*

## **Muita asioita:**

- Majoran osallistui Vuoden ratsastusseura 2014 -kilpailuun, jonka teemana oli seura-talli - yhteistyö. Vaikka RS Majoran ei kolmen parhaan joukkoon yltänytkään, voimme ylpeänä kertoa, että olimme ensimmäisten ei-palkittujen joukossa. Lisätietoja valinnoista: [http://www.ratsastus.fi/srl/uutiset/101/0/suomen\\_parhaimmat\\_ratsastusseurat\\_2014\\_palkittiin](http://www.ratsastus.fi/srl/uutiset/101/0/suomen_parhaimmat_ratsastusseurat_2014_palkittiin)
- Jokavuotiseen tapaan seura haki avustusta Espoon kaupungilta ja sen myös sai. Meille myönnettiin 1 500 euroa.
- Teemamme vuonna 2015 on korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen julkistetaan kuukausittain "Kuukauden ahkera". Vuoden ahkerat tähän asti ovat olleet Maiju Kaarsalo-Koskela (tammikuu), Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu) ja Pinja Sjögren (toukokuu). Pikkujouluissa annetaan tunnustuksen saaneille diplomit.
- Leppävaaran ratsastuskoululla on aloittanut poniratsastajien tehoryhmä, jota ohjaa Heidi Junkkarinen. Seura ottaa osaa ryhmän mahdollisiin kilpailukuluihin.
- Kevätkauden kisat on käyty "uudella systeemillä", niin että esterata on rakennettu vasta kilpailupäivän aamuna. Rakentaminen on mennyt sujuvasti ja kisaajat ovat noudattaneet myös hienosti ohjeita pysyä kilpailuaamuna pois tallista sen avaamiseen asti. Mestaruuskisojen rata rakennettiin edellisenä päivänä, jotta kaluston siistimiseen, jne. jäi paremmin aikaa.
- Jäsenkysely vuodelle 2015 toteutettiin 2.3.-6.4.2015 välisenä aikana. Vastauksia saatiin Majoran-viikon aikana 16 kpl ja nettisivujen lomakkeen kautta vajaat 20 kpl. Vauhdikkaan tapahtumakevään myötä lomakkeen vastaukset käydään läpi kesällä. Kerromme vastauksen tuloksista ja myös irtotunnin ja tavarapalkinnon voittajista, kunhan saamme koonnin valmiiksi. Kiitos vastauksista!
- EU-komissio teki 13.10.2014 päätöksen ratsastuksessa käytettävien turvakypärien testausstandardien muuttamisesta. Komission mukaan vanhat testausstandardit eivät ole riittävät. Tarkistathan, että oma kypäräsi vastaa uusia vaatimuksia! Asiasta lisää Suomen Ratsastajainliiton sivuilla osoitteessa [http://www.ratsastus.fi/srl/srl\\_tiedottaa/101/0/ratsastuskyparille\\_tulossa\\_uusi\\_standardi](http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/101/0/ratsastuskyparille_tulossa_uusi_standardi)
- Suomen Ratsastajainliitto julkaisee joka kuukausi sähköisen seuratie-dotteen. Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seuratiedotteet/>
- Seura tarjosi mahdollisuuden tilata lippuja Ypäjälle Finnderbyyn, joka järjestetään 4.-7.6. Tänä vuonna yhtään lipputilausta ei tullut.

- Lähiviikkoina pyritään järjestämään talkoopäivä seuran estekaluston kunnostamiseksi. Seuraathan Majoranin ilmoitustaulua ja internetsivuja osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), lisätietoja tulossa!

- RS Majoran järjestää kahdeksat seurakilpailut eli kilpailuharjoitukset vuosittain. Niissä on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailamista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Muistutuksena vielä. Koska kisojen ja lähtölistojen järjestäminen vaativat sekä seuralta että opettajilta paljon vaivannäköä, on kisailmoittautuminen sitova. Epämieluisa hevonen tai poni ei ole riittävä syy perua osallistumista. Muutokset tuovat lisätöitä usealle eri taholle. Mikäli peruutus on aiheeton (ei sairaus), perii seura ilmoittautuneelta täyden osallistumismaksun. Tästäkin asiasta löytyy lisätietoja internetsivuilta, edellä listatuissa dokumenteissa.

- Valo ry:n on koostanut Urheilun Pelisäännöt –materiaalipaketin. Urheilun pelisääntöjen tavoitteena on synnyttää keskustelua lasten urheilun arvoista, toimintaperiaatteista ja käytännöistä. Materiaalista löytyy myös Urheilulliset elämäntavat -kokonaisuus, joka kannustaa vanhempaa pohtimaan urheilullisen elämäntavan eri osa-alueita ja miten innostaa ja kannustaa liikkumiseen ja urheilemiseen. Lisätietoja: [www.sport.fi/lasten-ja-nuorten-urheilu/apua-arkeen/urheilun-pelisaannot](http://www.sport.fi/lasten-ja-nuorten-urheilu/apua-arkeen/urheilun-pelisaannot)

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut (mm. Daria, Felix, Desperado, Petrus, Minnie, Zack, Hugo... toki osalla tekstiprojekti on ainakin aloitettu :-D), pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi). Kuvia voi lähettää [www-vastaava-Maijalle](http://www.vastaava-Maijalle), os. [maiija.virtanen@gmail.com](mailto:maiija.virtanen@gmail.com) (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa [@ratsastusseura.majoran](https://www.instagram.com/ratsastusseura.majoran)

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus



*www.hipposport.fi*